
 

 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  DOMAŽLICE 
Fügnerova 647, 344 01 Domažlice 

 

 

 
 

 

ROZPIS  MISTROVSKÝCH  

SOUTĚŽÍ 
SOUTĚŽNÍ  ROČNÍK  2014-2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÚVOD: 

Tento Rozpis soutěží, (dále jen RS), upřesňuje obecně platné ustanovení Soutěžního řádu (SŘ), Disciplinárního řádu (DŘ), 

Registračního řádu (RŘ), Přestupního řádu (PŘ) a ostatních fotbalových norem vydaných v "Souboru předpisů FAČR“,(dále jen 

SoPř, platných od 1.7.2013.  

Články těchto předpisů v RS neuvedené platí v  plném znění  i pro soutěže OFS Domažlice. 

 Základní normou řízení fotbalových soutěží na všech  stupních je především „Soutěžní řád" (dále jen SŘ), a proto upozorňujeme  

na nejdůležitější  články a  ustanovení a  konkrétní úpravu  článků, které upřesňuje řídící orgán okresních soutěží, OFS a jeho 

pracovní komise. 

 

SOUTĚŽNÍ  ŘÁD  FAČR 

I. Základní ustanovení 

Čl.1:Soutěžní řád stanoví základní podmínky organizace fotbalových soutěží. Členské  kluby odpovídají  za  porušení  řádů a  

předpisů členy, hráči, činovníky a  dalšími  osobami, které  pověřily výkonem funkcí nebo činností     v soutěžích a při 

jednotlivých utkáních. 

Čl.2., od.1: Za soutěžní utkání  se  považují  mistrovská  a  pohárová  utkání. 

 

II. Mistrovské soutěže dospělých 

ROZPISY SOUTĚŽÍ A TERMÍNOVÉ LISTINY 

Čl. 3,od. 1: Řídí se ustanovením Pravidel fotbalu, SŘ a Termínové listiny (dále jen TL) příslušného řídícího orgánu a jsou 

závazné pro všechny oddíly soutěží řízených VV OFS v Domažlicích ve spolupráci s jeho komisemi. 

        a)   RS stanoví práva a povinnosti účastníků pokud to tento SŘ připouští 

      b)  RS může upravit ustanovení SŘ odchylně od základního ustanovení    

             jen v ustanoveních, kde je to možné. 

        c)  RS stanoví startovné pro okresní soutěže v soutěžním r.2014/2015. 

    od.2: Základem rozpisu je Termínová listina  (TL),příloha č.1. 

    od.3: RS a TL OFS musí respektovat RS a TL PKFS. 

    od.4: Změny v RS, které se týkají čl. 6-9 SŘ a další změny, které mají vliv na      

            průběh soutěžního ročníku, nelze provádět. 

    od.5: Změny v TL mohou být provedeny jen se souhlasem STK OFS. 

    od.6: RS a TL jsou závazné pro všechny účastníky soutěží i řídící orgány. 

    od.7: Porušení   ustanovení  SŘ   a  RS   může  být   trestáno  pořád. pokutami, discipl. tresty nebo herními důsledky. 

Čl.3,od1,c:Výše startovného pro sout.r.2014/2015  

 Soutěže dospělých:  II.tř.  ……………1.000,- Kč  

                                III.tř  …………….. 800,- Kč  

                                IV.tř. …………….. 600,- Kč 

                                LS     ……………   400,- Kč 

Soutěže mládeže: družstva mládeže v r. 2014/2015 vklady neplatí  

    

III.Organizace mistr.soutěží (SŘ čl.4-83) 

 TŘÍDY A ŘÍZENÍ  MS 

Čl.4, od.2 :VV OFS  na okrese Domažlice, v soutěžním ročníku 2014-15, řídí tyto soutěže: 

             II.tř.  mužů       14 účastníků         OP ml.žáci        8 účastníků       

            III.tř.  mužů       14 účastníků         OP příp. st.     10 účastníků   

            IV.tř.  mužů       12 účastníků         OP příp.ml.    12 účastníků      

                                                                        

         od.3: VV OFS  pro  řízení  těchto  soutěží  vytvořil následující komise: 

 Sportovně technická komise (STK), předseda p. Králík – MT 724253958, 

 v průběhu soutěží zasedá každou středu v 13:30 hodin. 

 Disciplinární komise (DK), předseda p. Polák – MT 728772563        

 v průběhu soutěží zasedá každou středu 16:00  hodin. 

 Komise rozhodčích (KR), předseda p.ing.Plzák – MT 6024428920 

 v průběhu soutěží zasedá každé úterý v 16:00 hodin 

 Komise mládeže (KM), předsedaV.Sladký-MT 606607743, zasedá dle potřeby 

 Revizní komise (RK), předseda pan Horn  - zasedá  podle potřeby. 

  

          

 Sekretářem OFS  je p.Petr Sádovský MT 725158477. 

 

     Úřední hodiny OFS Domažlice: 

     Středa          13:00- 18:00 

 

WEB: www.fotbal.cz/c/KaO/Plzensky/Domazlice/index.asp 

email: ofsdomazlice@seznam.cz 

 

http://www.fotbal.cz/c/KaO/Plzensky/Domazlice/index.asp
mailto:ofsdomazlice@seznam.cz


 

Výkonný výbor rozhoduje ve věcech delegovaných mu "Stanovami FAČR" a je odvolacím orgánem proti rozhodnutí jeho 

komisí. Zasedá dle potřeby, zpravidla  1 x  za 3 týdny ve středu v 17.00 hod. 

Předsedou VV je p.Karel Sladký-MT 702056935   

Adresa:  Okresní fotbalový svaz,    Fügnerova 647,  344 01 Domažlice 

Čl.5, od.1: STK OFS provede rozdělení družstev do jednotlivých tříd na    základě zaslaných  přihlášek a umístění v uplynulém 

soutěžním ročníku (viz  příloha RS č.2). 

  VV může na základě svého rozhodnutí přijmout do soutěží IV. tř.,  a         mládeže  i  družstvo  z  jiného  okresu. Takové 

družstvo vzhledem k ustanovení čl.5 ,od.1-5 „Stanov FAČR“ může být právoplatným účastníkem okresní soutěže odlišné podle 

státního uspořádání a tím i vítězem s právem na postup do vyšší soutěže. 

       od.8: Doplňování  družstev  do   soutěží  na  uvolněná  místa  se         uskutečňuje výhradně zvýšením  počtu postupujících z 

nižších  tříd. Pro soutěže řízené OFS platí, že: 

       g) do I.B.tř.postupuje družstvo, které se umístilo na 2. místě toho OP, do kterého  přísluší  odstupující družstvo. Pokud  

nemá  toto družstvo zájem o postup, nabídne řídící  orgán postup dalším družstvům  dle pořadí  v tabulce stejného OP. Takové 

družstvo však musí uhradit Oblastnímu řídícímu svazu poplatek ve výši  10.000,- Kč (viz  RS PKFS 2014/2015). 

        h) do  II. a  III.tř.  se  nabídne  postup  družstvu z 2. (nebo dalšího) místa  III.a IV. tř. V  případě rovnosti bodů  více 

družstev, postupuje se podle čl.8.       V případě odmítnutí, postupuje se obdobně jako v bodě g). 

        i) u  soutěží  mládeže  se  postupuje  obdobně, poplatek se neplatí. Při odmítnutí postupu  družstev z 1. poloviny tabulky 

může řídící orgán snížit počet sestupujících. 

 * od.9: Pro družstvo mužů, kterému se  nabídne postup do II.tř. mimo postup, je stanoven jednorázový  poplatek 4.000,- Kč a do  

III.tř. 2.000,- Kč. 

 

    SYSTÉM OKRESNÍCH SOUTĚŽÍ 

Čl.6, od.1: Okresní soutěže dospělých se zásadně hrají dvoukolově každý s každým v období podzim - jaro a nesmí být sehrána 

obě utkání na hřišti jednoho oddílu (v případě nezpůsobilého hřiště domácího oddílu v odvetné-jarní části soutěže a nedostatku 

termínů, může řídící orgán v utkáních,ve kterých se nerozhoduje o pořadí v tabulce, povolit se souhlasem obou oddílů sehrání 

utkání na soupeřově hřišti). 

     od.2: U soutěží  mládeže v případě nízkého počtu  přihlášených družstev , může řídící orgán určit i jiný systém, který bude v 

RS OFS upřesněn v příloze č.1 a 2. 

 

    POSTUPY A SESTUPY 

Čl.7, od.1: První družstvo z II.tř. mužů, OP dorostu a st.žáků má právo           postoupit do oblastních soutěží přímo (viz RS 

FAČŘ PK). Pokud  však družstvo tento postup odmítne, nabídne OFS  možnost postupu dalšímu družstvu               z 2.místa 

tabulky. 

*Upozornění! Kromě 1. družstev z okresních II.tř. budou hrát dvě  družstva           z 2. místa ze 7 okresů plzeňského kraje s 

nejvíce dosaženým počtem bodů baráž o postup do I.B.tř. 

     od.2: Vítěz III.tř. postoupí do II.tř. přímo, popřípadě družstvo z 2.(nebo  dalšího)  místa,  podle  počtu  sestupujících  z II.tř. 

Při odmítnutí, nebo nesplnění   

podmínek (družstvo mládeže), nabídne OFS postup dalšímu družstvu podle umístění.Vítěz IV.tř. postoupí  přímo do III.tř., 

popřípadě družstvo z 2.(nebo dalšího) místa podle počtu  družstev potřebných pro doplnění III.tř. 

     od.3: Počty sestupujících  družstev v okresních soutěžích se odvíjejí od počtu sestupujících z oblast.soutěží. 

  V případě, že do II.tř.  sestoupí z oblast. I.B.tř.: 

          a) žádné,1 nebo 2 družstva a do I.Btř. postoupí 2 družstva ( jedno z baráže), sestoupí z II.tř. jen poslední družstvo 

          b) 2 a více družstev a do I.B.tř, postoupí 1 družstvo ,sestoupí vždy další družstvo z místa na 13.,12.,11. místě tabulky II.tř. 

podle počtu sestupujících. 

  V případě, že do III.tř. sestoupí jedno družstvo, sestoupí do IV.tř. 1 poslední družstvo, v případě sestupu více  družstev, 

sestoupí další družstva podle počtu sestupujících z II.tř.  

  Při určení pořadí postupujících  nebo  sestupujících   družstev  po skončení soutěže  se postupuje podle ustanovení čl.8. SŘ. 

  Ze IV.tř.,OP dorostu, st.a ml. žáků, st.a ml. přípravky a z LS nikdo nesestupuje. 

 

  ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ O POSTUPUJÍCÍCH A SESTUPUJÍCÍCH 

Čl.8, od.1: Družstvo, které  dosáhne  nejvíce  bodů  se   umístí  na 1.místě , které dosáhne nejméně bodů, na místě posledním. 

    od.2: Pokud mají po odehrané soutěži II., III. a IV.tř. mužů, OP dorostu , OP st. a ml. žáků a OP přípravek a  dvě  nebo  více 

družstev  stejný počet bodů, rozhoduje o pořadí větší počet bodů ze vzájemných utkání těchto družstev. 

  Jestliže je  počet bodů stejný, rozhoduje nejdříve větší brankový rozdíl ze vzájemných utkání a potom větší počet vstřelených 

branek z těchto  vzájemných utkání. Pokud ani tato kriteria nerozhodnou, rozhodne  lepší  brankový rozdíl ze všech utkání a je -

li  i ten  stejný, zaujme vyšší pořadí v tabulce to družstvo, které vstřelilo v celé soutěži více branek. Není-li možno rozhodnout o 

pořadí ani podle předchozího kriteria, sehrají družstva kvalifikační utkání podle rozhodnutí řídícího orgánu, to však jen v 

případě, má-li se určit postupující nebo sestupující. O vyšším  pořadí  v tabulce je  možno rozhodnout i losem v případě         

časové tísně, kdy nelze sehrát kvalifikační utkání. 

   od.3: Není-li možné po skončení kvalifikačního utkání stanovit vítěze, prodlužuje se o 2 x 15 min. (mládež 2 x 10 min.), 

nerozhodne-li se ani  v prodloužení, provádějí se kopy na branku dle " Pravidel fotbalu". 

 



 

    od.4: V průběhu  soutěže se pořadí družstev, v případě, že mají stejný počet bodů, stanoví podle  lepšího  brankového rozdílu , 

pokud je stejný, zaujme vyšší  pořadí  družstvo, které v dosud odehrané soutěži vstřelilo větší počet branek. Pokud jsou kriteria 

stejná, zaujmou družstva pořadí společně. 

   od.5: Mají-li se po skončení soutěže o více skupinách určit  další  postupující, kteří se umístili na 2., 3., popřípadě dalším místě 

nebo sestupující z družstev, která se  umístila  na  stejném  pořadí, je lepší to družstvo, které získalo větší počet bodů.  

 

Je-li stejný, rozhoduje lepší brankový rozdíl ze všech  utkání  a je-li rovněž stejný, rozhodne větší počet vstřelených branek. Je-li 

stejný, sehrají družstva kvalifikační utkání. 

    od.6: Pokud se má rozhodnout v případě uvedeném v od.5 ve skupinách s různým počtem družstev o dalším postupujícím 

nebo sestupujícím  z  družstev  ze  stejného  pořadí, je úspěšnější  to družstvo u něhož počet získaných bodů dělený počtem 

sehraných zápasů je větší číslo. Pokud je stejné, rozhoduje lepší brankový rozdíl ze  všech utkání ve  skupině. Je-li  stejný, je 

lepší to družstvo, u něhož počet vstřelených branek dělený počtem utkání je větší číslo. Je-li i to stejné, opět následuje 

kvalifikační utkání. 

 

Čl.10, od.2: Platí v plném znění i pro naše okr. soutěže s tím, že RS PK FS určuje podmínky postupu B družstev oddílů 

postupujících z OP (II.tř.)do I.B.tř. (oddíly které již mají A družstvo v I.B. tř.).V soutěžích řízených našim OFS postup B 

družstev do II.a III.tř., pokud ve II. nebo III.tř. hraje i A družstvo a nepostupuje  ani nesestupuje, není možný.  

 

NÁLEŽITOSTI KLUBŮ 

Čl.11, od.2: Pro soutěžní r.2014-2015 platí podmínka, že každý oddíl musí mít jedno mládežnické družstvo a 1 aktivního 

rozhodčího (alespoň oddílového), zaplacené všechny finanční pohledávky, schválené  hřiště s povinným  vybavením a zaplacené  

soutěžní vklady. 

  Při nesplnění těchto podmínek může řídící orgán uložit klubu postihy stanovené SŘ a DŘ ,popřípadě družstvo do soutěže 

nezařadit. 

  Řídící komise může podle množství vybraných hracích dnů oddíly tuto podmínku při rozlosování soutěží změnit na sobotu. 

  od.3: Podmínky stanovené v od.2  může VV OFS podmíněně odložit nebo kompenzovat finanční náhradou. 

 

Čl.12, od.5: Kluby jsou povinny na výběrová setkání  okresních výběrů všech          kategorií dopravit hráče uvedené kategor ie 

v tomto počtu: 

  1. z oddílů hrajících KP a KS.........3 hráče 

  2. z oddílu hrajících OP a OS ........2 hráče 

 

Kluby jsou rovněž povinny zajistit účast vybraných (nominovaných) hráčů z těchto výběrů na všech akcích pořádaných OFS a 

KM, nesplnění bude trestáno pořád. pokutou dle tohoto RS. 

 Od.6:pro soutěže OFS nejsou stanoveny podmínky pro potřebu kvalifikovaných trenérů. 

Upozornění:Trenéři,kteří si chtějí opatřit kvalifikaci licence B (dříve III.tř),musí mít minimálně kvalifikaci licence C (dříve 

IV.tř.)  a 2 roky praxe . 

 

  Náležitosti hráčů 

  LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA 

Čl.14, od.1:každý hráč je povinen si na své náklady zjistit informace o své zdravotní způsobilosti hrát fotbal (LP).U hráčů ml.18 

let má tuto povinnost zákonný zástupce. 

  od. 2:hráč proto podepíše oddílu vlastnoručně prohlášení tohoto znění:“ Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého 

zdravotního stavu,že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého 

zdraví.“Za hráče ml.18 let podepíše toto prohlášení jeho zákonný zástupce. (tiskopis k dispozici  u sekretáře OFS) 

 Od.3:prohlášení musí být opatřeno datumem podpisu a nesmí být starší než 1 rok.Kluby jsou povinny mít k dispozici  

prohlášení všech hráčů.Kontrolu prohlášení podle od.2 provádějí řídící orgány soutěží, které v případě nedostatků (prošlý termín, 

chybějící prohlášení) jsou oprávněny postihnout klub pořád. pokutou podle čl. 57,písm.a).  

 Nové ustanovení !!! (viz.RS KFS) 

Junior starty a  střídavé starty.(muži 19-23 roků) 

Junior starty –pro sezonu 2014/2015 muži narození po 1.1.1991 do 31.12.1995 hrající soutěže PKFS a OFS v plzeň. kraji. Hráč 

může startovat v mateřském a novém klubu (oba kluby musí hrát v jiných třídách soutěží) zároveň.Žádost se podává na PKFS 

odděleně pro podzimní a jarní část a hráči je vystavený průkaz –junior start, kde je uveden klub za který hráč startuje.Poplatek 

200,- Kč.V jednom soutěž.utkání mohou nastoupit 2 hráči na junior průkaz.V zápise jsou tito hráči označeni písmenem J. 

Střídavé starty: (dorost a žáci) 

Střídavé starty se týkají hráčů dorostu a žáků hrajících soutěže PKFS a OFS plzeň.kraje narozených po 1.1.1996 .V jednom 

soutěžní ročníku může hráč dané věkové kategorie hrát  v družstvu mateř. klubu a družstvu hrajícím ve vyšší třídě soutěže (z 

okresu v kraji a z KS v KP). Žádost o povolení „Střídavého startu“ podává hráč na KFS odděleně pro podzimní a jarní část 

soutěže a je mu vystaven průkaz na „Střídavý start“. Poplatek 100,- Kč. V jednom soutěžním utkání může za družstvo nastoupit 

maximálně 5 hráčů na „Střídavý start“. 

Termíny po podání žádostí pro Junior start a Střídavý start: 

Podzimní část:1.7.- 6.10. 2014, jarní část:1.1.-6.4.2015. 

Hráči mohou sehrát v jednom dnu utkání za mateřský i nový klub. 

  Náležitosti družstev  



 

  SOUPISKA 

  Čl.15, od. 3: Soupisku vyplní klub čitelně hůlkovým písmem nebo strojem na předepsaném tiskopisu (k dispozici na OFS). Na 

soupisku uvede 11  hráčů, kteří patří do příslušné  věkové kategorie. 

 

           do 12.8.2014 -  II.,III.a IV.tř.mužů   

           do 29.8.2014 -  OP ml. žáků a  OP st. a ml. přípravek   

    od.5: V  soupiskách družstev  řízených OFS  lze provádět  jen tuto   změnu :  vypsat   hráče, který  nemůže  v družstvu  

startovat (zranění,zrušení RP nebo přestup-hostování do  jiného oddílu)  a doplnit  jiného  hráče  do 7 dnů od vzniku této 

skutečnosti, nejpozději 14 dnů před skončením příslušné části soutěže (podzim,jaro). V LS pak vystavit HP dle od.3 novému 

hráči opět nejpozději do 14 dnů před skončením příslušné části soutěže. 

  Za každou výše uvedenou změnu   zaplatí  oddíl poplatek 100,-Kč/za 1 hráče. 

 

  VĚTŠÍ POČET DRUŽSTEV 

Čl.16,od.4:pokud družstva klubu startují v soutěžích řízených různými řídícími orgány FAČR, předloží klub soupisku orgánu 

FAČR, který řídí soutěž v níž startuje A družstvo klubu a potvrzené kopie předloží orgánům nižších soutěží,  v nichž startuje B 

či další družstvo klubu. 

od.5: Kluby  mající v jedné soutěži  více družstev v různých skupinách, předklá-dají seznamy všech hráčů jednotlivých družstev.  

 

  START HRÁČŮ ZA RŮZNÁ DRUŽSTVA 

Čl.17, od.4:Hráč uvedený na soupisce musí odehrát alespoň 45 minut mistrov-ského utkání (1 poločas v celku)  za  družstvo, na 

jehož  soupisce je uveden. 

 

  POŘADATELSKÝ KLUB 

Technické povinnosti pořadatelského klubu: 

Čl.20,od.6: Poskytnout  hráčům soupeře  a rozhodčímu  občerstvení  hyg.balení. 

  

HLÁŠENÍ VÝSLEDKU   

 od.10: Oddíly  okresních  soutěží  hlásí  výsledky  soutěžních utkání, střelce branek a rozhodčího do redakce DD na tel.číslo 

379725695 nebo MT 724277190 nebo SMS na MT.takto : II.,III. a IV.tř.  v neděli do 21: 00 hod., ostatní soutěže nejpozději  do 

9:00 hod. prvního pracovního dne  po konání utkání. 

    od.15: Pořadatelský klub zajistí pořadatelský sbor v potřebné  kvalitě a počtu pořadatelů pro mistrovská utkání dospělých a  

pro mistr. zápasy mládeže tak, aby byl funkční od doby soustřeďování  diváků až  do  doby jejich  odchodu ze stadionu,  

případně zajistí účast  policie, eventuelně další bezpečnostní  služby na  utkání za účelem  jeho klidného a  regulérního průběhu. 

 

Čl.22,od.4: hlavní pořadatel musí být viditelně označen barevnou vestou s nápisem "hlavní pořadatel" a nesmí zároveň 

vykonávat funkci oddílového ,hlavního ani pomezního rozhodčího a nesmí být ani příslušníkem družstva (čl.53). Bez hl. 

pořadatele a jeho podpisu na Zápisu o utkání rozhodčí utkání  nezahájí. Hl. pořadatel podepíše zápis před i po skončení utkání.  

  

POŘADATELÉ 

Čl.23, od.2: Pro  soutěžní  utkání  řízené   OFS  je  nutné  dodržet  stanovený počet pořadatelů:   

utkání dospělých .....5    mládeže.........3 

 

ODPOVĚDNOST 

Čl.24,od.1: za nesplnění povinnosti uvedených  v čl.20 odpovídá poř. klub podle     

        čl.57,od.a), sankce stanoví STK. 

        od.2: nesplnění nebo porušení povinností uvedených v čl.21 je řešeno v disciplinárním řízení 

 

HŘIŠTĚ 

Čl.28, od.1: Okresní družstva hrají svá utkání na hřištích uvedených                    v přihláškách do soutěže a schválených STK 

OFS. Oddíly, které mají více hřišť, mohou nahlásit pro jednotlivá družstva jiná hlavní hřiště. 

    od.2: Minimální  vybavení hřišť  pro  okresní  soutěže řízené  OFS                 v  sout. r. 2014/2015: 

   Sociální zařízení: splachovací nebo chemické WC, umyvárny s tekoucí teplou a st.vodou, šatny s možností vytápění minimálně 

pro 2 družstva a šatnu pro rozhodčího, zakryté lavičky  pro dvě družstva s  10 místy (4,5 m) na hlavním hřišti  (na náhradním 

hřišti mohou být nezakryté) a hřiště a vchod na hřiště opatřené zábradlím, aby bylo zabráněno kontaktu hráčů a rozhodčích 

s diváky (ohrazení může být i provizorní). 

    od.3: Pro okresní soutěžní utkání stanovil OFS podmínky pro  použití náhradního  hřiště takto: oddíly, které mají  uvedeno v 

přihlášce do  soutěže náhradní hřiště, mohou soutěžní utkání řízené OFS na tomto hřišti bez souhlasu řídící komise sehrát 

v termínu od 1.11. podzimní části  do  30.4. jarní  části  soutěže.V jiném  termínu musí oddíl požádat řídící orgán o změnu.  

 

 TERMÍNY A ZAČÁTKY UTKÁNÍ 

 Termíny a pořad utkání: 

 Čl.30, od.1: Pro soutěžní utkání OFS platí termíny uvedené v příloze č.1 TL        (termínová listina). 

*Upozornění!Všem družstvům,která postoupila nebo sestoupila a nově zařazeným družstvům do soutěží OFS může řídící orgán 

určit hrací den neděle ! 



 

od.2: Mimo termín uvedený v TL  mohou družstva  sehrát utkání  jen po  schválení  nového  termínu  řídícím  orgánem.  Domácí 

oddíly mohou do 21.7. pro podzim.část a do 15.2.pro jar.část oznámit STK změny termínů uvedených v TL. Tyto změny 

nevyžadují souhlas soupeře a STK je zpravidla schválí. 

Domácí oddíl předloží doklad o oznámení změny termínu hostujícímu oddílu formou "Hlášenky" (k dispozici na sekret.OFS)  

STK nejpozději  14 dnů před zahájením soutěže. 

    od.4: OFS si vyhrazuje právo v odůvodněných případech změnit termín utkání.  

 

 Hlášení změny termínu utkání 

  Čl.31, od.2: O změnu termínu v průběhu soutěže mohou oddíly po vzájemné dohodě požádat do 21 dnů před termínem 

,poplatek 50+50,-Kč. Nahlášení změny do 10  dnů před termínem 100+100,-Kč. Později, minimálně však 3  dny   před  

termínem poplatek 300+300,-Kč, ale oddíly se vystavují možnosti, že  utkání nebude obsazeno rozhodčím. 

  Začátky utkání 

  Čl.32, od.1: Viz. TL (příloha č.1 RS) a výjimky schválené v příloze č.2-Roz-dělení družstev. 

od.5: OFS si  vyhrazuje právo stanovit  začátky jednotlivých utkání v odůvodněných případech odlišně od TL a přílohy č.2. 

 

  Zahájení utkání 

  NÁSTUP DRUŽSTA 

  Čl.34, od.2: Pro  okresní  soutěžní  utkání platí, že  nejdéle  do  zahájení II. poločasu mohou být zapsáni náhradníci do zápisu o 

utkání. 

 

  KONTROLA TOTOŽNOSTI 

  Čl.35, od.2: g) Prokázání totožnosti hráče může být nejdéle provedeno na nejbližším zasedání řídící komise. 

Pozor! U  hráčů družstev mládeže nahrazuje  občanský průkaz každý           osobní doklad, který obsahuje fotografii a rodné číslo 

hráče (pas, průkaz  žáka a pod.)  a u hráčů LS nahrazuje reg.průkaz  HP vydaný OFS. 

    Při  pochybnosti  o  totožnosti  hráče  STK  doporučuje  oddílům a  rozhodčím vyžádat si podpis kontrolovaného hráče do 

zápisu o utkání a pořídit si jeho foto . 

Upozornění! 

Nepřítomnost  hráče při kontrole totožnosti bude posuzována jako neoprávněný start . 

   ČEKACÍ DOBA 

  Čl.36, od.1: VV OFS rozhodl, že čekací dobu nelze  čerpat  v  případech, kdy    v zájmu regulérnosti soutěže nařídí sehrání 

utkání  jednoho kola v jeden den a hodinu. To se vztahuje i na případ uvedený v čl. 37, od.1. 

V utkáních, kde není delegován rozhodčí, se čekací doba na příjezd rozhodčího nečerpá. 

Upozornění! Řídící orgán bude trestat oddíly za neoprávněné čerpání čekací doby (hostující i domácí). Rozhodčí utkání obdrží 

minimálně 15.min. před zahájením utkání vyplněný zápis oběma družstvy, při pozdějším obdržení uvede rozhodčí do zápisu 

důvod pozdního obdržení a pokud tento důvod nebude doložen písemným potvrzením oddílu (v případě cizího zavinění  

zpoždění), bude oddíl potrestán poř. pokutou.  

 

  ROZHODČÍ A DELEGÁTI 

  Čl.40, od.3: Při nedostavení se del. rozhodčího jsou oddíly povinny do zápisu o utkání před zahájením sepsat dohodu o 

oddílovém rozhodčím, který bude utkání řídit. Tuto dohodu podepíší kapitáni obou družstev a u mládeže i vedoucí. Oddílový 

rozhodčí musí být i pro utkání mládeže starší 18  let. Oddílový  asistent (pomezní)  alespoň  ve věku řízené  kategorie.  

 

  PRÁVA A POVINNOSTI DELEGOVANÝCH ROZHODČÍCH 

  Čl.42, od.1: dostavit se nejpozději 45 min. před začátkem utkání 

          od.10: hrací doba:  dospělí      2 x 45 min.   žáci st..2 x 35 min 

                                       dorost        2 x 45 min.   žáci ml..2 x 30 min 

                                                                            přípravky 2 x 25 min.  

 Přestávka mezi poločasy minimálně 15 minut. 

  PRÁVA A POVINNOSTI DELEGÁTA SVAZU 

    Čl.43, od.a): Delegát svazu se dostaví nejpozději 30 min. před začátkem utkání. 

 

  OVĚŘOVÁNÍ  ZÁPISU 

Čl.47,od.2 c): dopsání hráčů doplňujících družstvo a hráčů střídajících kapitány družstev mohou provádět v zápise kapitáni a u 

mládeže  vedoucí družstev 

 Čl.48,od.1: kapitán družstva potvrdí svým podpisem po utkání totožnost   střídaných a provinivších se příslušníků družstva, 

popis přestupků uvedených rozhodčím a převzetí reg. průkazů. V utkáních mládeže podepisuje tyto údaje vedoucí družstva. 

  

 PŘERUŠENÍ A PŘEDČASNÉ UKONČENÍ UTKÁNÍ 

  Čl.49, od.3: nezahájí-li nebo ukončí-li rozhodčí utkání bez zavinění některého z družstev, jsou kapitáni  povinni se dohodnout 

na náhradním termínu. 

   od.4: Způsob  úhrady  či poddílu  nákladů  na  nové  utkání v  případě: 

         a) nesehrání z vyšší moci: u dospělých uhradí domácí oddíl 1/2 nákladů na        dopravu veř. dopr. prostředkem nejkratší 

cestou pro 22 účastníků hostujícího družstva, u  mládeže 20 účastníků  podle věkové kategorie hráčů (do 12 let polov. jízdné). 

         b) nesehrání nebo nedohrání z jiného důvodu: o finančních náhradách            rozhodne  řídící orgán OFS a jeho komise. 



 

 

  SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K ŘÍZENÍ UTKÁNÍ 

  Čl.50, od.1: V soutěžních utkáních OFS je možno vystřídat: 

             a) dospělí     - 5 hráčů              

             c) dorost, žáci, přípravky, maximální počet na zápise 18  hráčů               

POZOR! V utkáních dorostu, ml. a st. žáků, přípravek lze uvedené počty hráčů střídat hokejovým způsobem. 

 

ÚČAST CIZINCU  

Čl.51,od.1):v soutěžním utkání mohou  v družstvu nastoupit 3 hráči,kteří jsou občany cizího státu. 

 

POVINNOSTI A PRÁVA PŘÍSLUŠNÍKÚ DRUŽSTVA 

ČL 53,od. 1: družstvo musí vždy mít vedoucího staršího 18 let, který je uveden v ZOU.V utkání dorostu nesmí být  vedoucí 

družstva hráčem uvedeným v ZOU. V případě vykázání vedoucího z lavičky pro příslušníky družstva, převezme jeho povinnosti 

jiný funkcionář nebo hráč (ne kapitán) nebo náhradník, je-li starší 18 let. Není-li s družstvem mládeže jiná osoba starší 18 let, 

která by se v takovém případě mohla ujmout funkce vedoucího, utkání se dohraje, ale rozhodčí po jeho ukončení nepředá 

družstvu RP hráčů, ale spolu se zápisem je zašle řídícímu orgánu soutěže. 

Vedoucí družstva nemůže současně vykonávat pořadatelskou funkci ani funkci rozhodčího nebo pomez. rozhodčího.  

   Od.2: za příslušníky družstva se spolu s vedoucími považují: 

             a) trenéři a asistenti 

             b) lékař nebo zdravotník 

             c) masér 

             d) hráči družstva včetně vystřídaných, odvolaných a vyloučených hráčů 

    od.3:pouze tito příslušníci a vedoucí družstev se mohou během utkání zdržovat na lavici pro příslušníky družstva. 

   od.4: při vykázání některého příslušníka družstva z lavičky, převezme jeho povinnosti jiný příslušník družstva. 

   Od.5: všichni příslušníci družstva uvedení v zápise jménem a ind.č. a zdržující se na lavici  příslušníků družstva musí být řádně 

označeni svojí funkcí . 

 Čl.56, od.8 b): -kapitán potvrdí v zápisu totožnost střídaných a provinivších se příslušníků družstva (u mládeže spolu s 

vedoucím)  

 

PROVINĚNÍ KLUBŮ A  DRUŽSTEV 

Čl.57: Podle povahy budou  trestány  řídícím  orgánem přestupky proti platným fotbalovým předpisům :  

        a) které nenarušují regulérnost soutěží, pořádkovou pokutou až 10.000,-Kč. 

        b) které narušují regulérnost soutěží, herními důsledky (kontumace) 

        c) které  se proviní  proti DŘ  a ostatním řádům a předpisům FAČR a jsou    

            označeny jako disciplinární provinění, disciplinárně. 

Čl.58 Herními důsledky, tj. vyhlášením kontumačního výsledku utkání, musí být postižena družstva, jestliže jejich funkcionáři 

nebo hráči úmyslně anebo z nedbalosti poruší ta ustanovení SŘ nebo jiných řádů a předpisů vydaných VV FAČR, kde je 

výslovně stanoveno, že postih herními důsledky je možný, zejména pak dopustí-li se následujících provinění. 

 od.5): dojde li k předčasnému ukončení utkání v důsledku inzultace rozhodčího některým z příslušníků družstva. 

 od.8, b): nastoupil-li hráč na neplatný registrační průkaz. Neplatný je ten  RP, který nebyl vydán registračním úsekem FAČR, 

nebo který registrační  úsek  prohlásil z důvodů uvedených v řádech a předpisech za neplatný nebo uplynula-li doba jeho 

platnosti (hostování). 

        h): nastoupil a je zároveň platně registrován v jiném fotbalovém klubu   FAČR, či  v  zahraničním fotbalovém svazu. 

 

Čl.60,od.1: řídící orgán soutěže (čl.4.od.3) může změnit již schválený výsledek utkání na kontumační výsledek, pokud se 

dodatečně zjistí, že v souvislosti s utkáním došlo k porušení řádů a předpisů,které takové rozhodnutí řídícího orgánu odůvodňují.  

Porušení řádů a předpisů projedná v disciplinárním řízení DK. Rozhodnutí musí řídící orgán soutěže učinit nejpozději do 

rozlosování nového ročníku. 

od.2: proti rozhodnutí řídícího orgánu soutěže je přípustné odvolání. Rozhodnutí odvolacího orgánu nesmí mít za následek 

změnu účastníka již v rozehrané soutěži. 

 

HODNOCENÍ  VÝSLEDKU  V  SOUTĚŽÍCH 

Čl.62.Za vítězství v utkání dostává vítězné družstvo 3 body,poražené družstvo 0 bodů. 

Pozor! V případě,že utkání skončí nerozhodně,provádí se střelba pokutových kopů podle pravidel kopané a vítězné družstvo 

obdrží 2 body a poražené 1 bod. Do tabulky se oběma družstvům započte nerozhodné skóre dosažené v řádné hrací době ( např. 

2:2). Toto ustanovení platí pro všechny soutěže dospělých i mládeže OFS v Domažlicích. 

Čl.63, od.5: Při vyhlášení kontumačního výsledku v neprospěch  host. oddílu,  je stanovena v „Hospodářských pokynech a 

sazebníku“  paušální úhrada. 

 Při vyhlášení kontumačního výsledku v neprospěch domácího oddílu, rozhodne o náhradě hostujícímu družstvu řídící orgán. 

  Čl.65, od.1: řídící orgán soutěže odečte družstvu z tabulky soutěže stanovený počet bodů jako důsledek rozhodnutí DK podle 

čl.7,od.6  Disciplinárního řádu FAČR nebo jako důsledek příslušného odvolacího či přezkumného orgánu FAČR.  

   od.2: je-li družstvo vyloučeno ze soutěže z disciplinárního důvodu jako důsledek konečného rozhodnutí orgánu FAČR (od.1), 

má to též následky uvedené v čl.64 od.2 a 3. V případě že s konečnou platností rozhodne o vyloučení družstva ze soutěže orgán 

FAČR, pak podle čl. 10 DŘ FAČR  musí též určit v jaké třídě soutěže bude moci vyloučené družstvo startovat v příštím ročníku.  



 

  

Soutěže mládeže 

  ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ MLÁDEŽE 

  Čl.67, od.1: OFS řídí na okrese tyto soutěže mládeže: 

 OP dorostu, OP st. žáků- pravidla zůstávají beze změny. 

 Ostatní soutěže (OP MLŽ,OP PŘ st. a OP PŘ. ml) se od sout.ročníku 2010/2011  řídí změnou pravidel vydanou ČMFS a KFS 

ČMFS a v našem okrese budou mít následující ustanovení: 

 Soutěže mladších žáků a přípravek se řídí platnými pravidly pro fotbal malých forem, v plném rozsahu. 

 

  VĚKOVÉ KATEGORIE V SOUĚŽÍCH MLÁDEŽE 

Čl.68, od.2: OFS organizuje: OP ml. přípravka, startují žáci 6-8 let, nar. po  

                                                1.1.2006 

                                                OP st. přípravka, startují žáci 8-10 let, nar. po    

                                                1.1.2004              

                                                OP ml. žáků, startují žáci 10-12 let, nar. po 

                                                1.1.2002 

                                                OP st. žáků, startují žáci 10-14 let, nar. po 

                                                1.1.2000 

                                                OP dorostu, startují hráči 14-18 let, nar. po                         

                                                1.1.1996  

 

    od.3: Po dosažení stanoveného věku přecházejí hráči do nejbližší věkové     

             kategorie k 1.1. takto: 

                 10 let z přípravky do ml. žáků nebo st. žáků 

                 12 let z ml. žáků do st. žáků 

                 14 let ze st. žáků do dorostu 

                 18 let z dorostu do mužů 

                                  

     Po dosažení uvedeného věku může hráč dohrát rozehranou soutěž. 

    

PÚSOBENÍ HRÁČŮ VE VĚKOVÝCH KATEGORIÍCH 

  Čl. 69,od 1-5: platí v plném znění i pro soutěže našeho OFS. 

  Čl. 70: začátky utkání dorostu a žáků se řídí TL tohoto RS a v TL jsou rovněž upřesněny začátky mlád. utkání  jako 

předzápasů. 

 

  Námitky, protest a odvolání 

NÁMITKY  

Čl. 74, od.1: nutno uvést do zápisu o utkání dříve než jej kapitáni po skončení utkání podepíší. 

    od. 2: námitky proti výkonu rozhodčího se nevznášejí. 

  PROTEST 

  Čl.75, od. 2: nutné podat doporučenou poštou 

            od. 3: nutno podat do 3 dnů po utkání. 

  Čl.76, od.1: peněžitý vklad OFS 400,-Kč , mládež 200,-Kč 

  Od.2: Vklad je nutné poukázat pošt. poukázkou a ústřižek přiložit k protestu. 

  ODVOLÁNÍ 

  Čl.78, od.1: podává se VV OFS proti rozhodnutím všech komisí 

             od.2: podává se do 15 dnů od oznámení rozhodnutí doporučenou poštou   

             od.3: dokládá se ústřižkem podacího lístku pen. vkladu  a podacím lístkem o zaslání kopie druhé straně sporu, poplatek 

ve výši: 

                     400,-Kč dospělí 

                     200,-Kč mládež 

 

  Organizace poháru FAČR 

  Čl.79, od.1: OFS neorganizuje  soutěže  Poháru  FAČR. Vítěz II. tř. má možnost se přihlásit do Poháru organ. PKFS  a do 

Poháru žáků organ. PKFS se mohou  přihlásit i družstva z okrs. soutěží (viz. RS PKFS r. 2014/2015). 

 

  Organizace soutěží žen 
Čl. 81, od. 2: Žákyně  mohou  startovat  za příslušná  žákovská družstva chlapců podle věk. kategorie. O startu v jiné (mladší) 

kategorii rozhodne na základě podané  žádosti  řídící orgán.   

                                  

  Organizace nemistrovských soutěží 

 Čl.82, od.3: Platí v plném znění, termín na ohlášení těchto utkání: 

          v případě požadavku na obsazení rozhodčím, 10 dnů předem 

v případě obsazení vlastním rozhodčím (po dohodě s KR), 3 dny před  konáním. 



 

 

SŘ a jeho ustanovení, na které v RS upozorňujeme jsou zveřejněny v SoPř roč.2013 a platí od 1.7.2013. 

 

Dalšími  normami   pro  řízení  fotbalových   soutěží  je   Disciplinární řád, Registrační řád a Přestupní řád. 

 

 DISCIPLINÁRNÍ  ŘÁD FAČR 

 

  I.Úvodní ustanovení 

Čl.1,od 1-8,čl.2,od.1-3 a čl.3: v plném znění platí pro soutěže řízené VV OFS Domažlice 

  

  II.Disciplinární tresty 

 

 PENĚŽITÁ POKUTA 

  Čl.6, od.1: do 500.000,-Kč    od.2: do 500.000,-Kč   od.3: do 50.000,-Kč 

          od. 4: jednotlivci, kteří nejsou uvedeni v od.1-3 mohou být potrestáni      

               peněžitou  pokutou  do 5.000,- Kč. 

          od. 5 kolektivům lze uložit pokutu až 10.000.000,- Kč 

          od.8: pokuta je splatná do 15 dnů po obdržení rozhodnutí o udělení 

  ZASTAVENÍ ZÁVODNÍ ČINNOSTI  

Čl. 7, od.1-7: nové znění platí i pro soutěže OFS Domažlice 

 

disciplinární orgány 

  DISCIPLINÁRNÍ ORGÁNY 

    Čl.11: Orgánem OFS Domažlice pro disciplinární řízení je DK OFS. 

   VI. Odvolání 

  ODVOLACÍ RGÁNY 

  Čl.24, od.2: Odvolacím orgánem pro družstva okr.soutěží je VV OFS. 

  Podání odvolání 

  Čl.25, od.1: podává se do 7 dnů po obdržení rozhodnutí doporučenou poštou spolu s dokladem o zaslání peněžitého vkladu 

            od. 2: opis odvolání se podává DK , která trest vynesla 

            od. 4: odvolání nemá odkladný účinek            

            od. 5: Poplatek pro odvolání k VV OFS je 1.000,-Kč. 

            od.6: Odvolací poplatek v soutěžích mládeže a  žen  500,-Kč. 

 

 VII.Zvláštní ustanovení 

  Čl.29, od.1: za projednání disciplinárního provinění všech příslušníků družstva a  ostatních funkcionářů musí oddíl uhradit 

poplatek DK. 

   od.2: poplatek  za  projednání  v  DK OFS: 

                    100,-Kč u  soutěží  dospělých ( hráč i funkcionář) 

                      50,-Kč v soutěžích mládeže 

   od. 3: tento poplatek bude oddílům vyúčtován vždy po skončení příslušné části soutěže (jaro do 30.6. a podzim do 30.12. ) 

spolu s ostatními poplatky a pokutami do výše 300,- Kč. 

   od. 4: napomínaní hráči (ŽK) se v soutěžích OFS evidují a vždy po obdržení 4. karty (4., 8., 12. atd.) bude hráč projednán v 

DK a bude mu udělen trest. 

            od. 5: Vyloučení hráči po 2. ŽK + ČK, po zaplacení disc. poplatku  za       projednání a stanovené finanční částky, 

nebudou potrestáni a mohou                  v  následujícím utkání  nastoupit  (takto projednaní hráči budou uveřejněni ve zprávách z 

jednání DK). Výše poplatku za toto projednání: 

 dospělí 100,- + 200,- Kč,  mládež   50,- + 100,- Kč. 

       Toto ustanovení se netýká hráčů, kteří jsou v podmíněném trestu. 

 

   

VIII.Závěrečná ustanovení 

Dnem 1.7.2013 nabyl účinnosti  SoPř pro r.2013, kde je zveřejněný nový DŘ schválený VV FAČR. 

 

 REGISTRAČNÍ ŘÁD FAČR 

 PROVOZNÍ  ŘÁD REG.ODDĚLENÍ  FAČR-PRAHA,STRAHOV: 

   Pondělí   - zavřeno 

   Úterý     - 8-12,13-16 hod. 

   Středa   - zavřeno 

   Čtvrtek - 8-12,13-16 hod. 

   Pátek    - 8-12.13-16 hod. 

  PROVOZNÍ  ŘÁD REG.ODDĚLENÍ PLZEŇ 

   Provoz stejný jako oddělení v Praze. 

   



 

Poplatek za vystavení RP  pro  hráče  přicházejícího  ze  zahraničí činí 500,-Kč . 

Uvedený RŘ v Souboru  předpisů 2013  nabývá účinnosti dne  1.7.2013  

 

 PŘESTUPNÍ  ŘÁD  

 I.Základní ustanovení 

 Čl.4, od.1: Hráči věkových kategorií mladší a starší přípravky (čl. 68, d , 2 SŘ), mohou hostovat a přestupovat bez časového 

omezení. 

II.Náležitosti žádosti o přestup 

Čl. 5, od. 2:  

e)  Veškeré  žádosti  o   přestupy, hostování  a  předčasné ukončení hostování se v případě doručení poštou vyřizují bezplatně. Za 

všechny zde uvedené formy žádostí vyřizované  po  osobním   doručení  obratem  na   počkání  se  hradí   následující poplatky za 

každý provedený úkon: 

              do ostatních soutěží  (od divize níže)  .......  300,-Kč 

              dorostenci  a  žáci  ......................………... 150,- Kč. 

 Za  dorostence  se  považuje  hráč, který  v  den  podání žádosti  nedovršil  18  let, bez  ohledu  v  jaké  soutěži  startuje. 

f) Poplatky při osobním vyřizování se hradí na pokladnách FAČR přímo                           v Praze, Plzni a  Olomouci, nebo 

bezhotovostním stykem, při němž  jako důkaz o úhradě  poplatku se uznává potvrzení ekonom. oddělení  FAČR o došlé  platbě 

od klubu  na účet FAČR. 

g) Ustanoveními  uvedenými pod body e, f)  nejsou dotčeny limity počtu  osobně doručených  žádostí uvedené  v provozním  

řádu úseku registrace FAČR. 

 

IV.Rozhodování o hostování 

 Čl. 7, od. 1: Na základě dohody mezi kluby lze hráče s jeho souhlasem             uvolnit  na hostování v  jiném  klubu, a to 

výhradně na dobu  určitou, která nesmí být kratší než 1 měsíc. 

Čl. 8, od. 2: Přes nesouhlas mateřského klubu schválí reg. úsek hostování:  

 b) jde-li o hráče, který proto, že jeho mateř. klub nemá žák. nebo dorost. družstvo nemůže za mat. klub hrát ve své věk. 

kategorii, hráč může v průběhu hostování podat základní i opakovanou žádost o  přestup i proti námitkám mateř. klubu. 

 

VI.Odvolání proti rozhodnutí registračního úseku 

Čl. 11, od. 2: Poplatek pro odvolání -  dospělí  .... 500,-Kč 

                                                         dorost   ....  300,-Kč 

                                poplatek při odvolání žáka….....0,-Kč 

 

Změny Přestupního řádu vydané v SoPř 2013 platí od 1.7.2013. 

 

HOSPODÁŘSKÉ  POKYNY 
 

1.Výše vstupného je v pravomoci  pořadatele utkání, ten je povinen u vchodu  na stadion  umístit přehled  o výši  vstupného pro 

jednotlivé skupiny  návštěvníků. Pořadatelský  oddíl  je  rovněž  povinen  umožnit bezplatný vstup na stadion  hráčům a 

funkcionářům hostujícího družstva v max.počtu: dospělí ........22 

                                                                                        mládež ........20 

a funkcionářům PKFS a OFS FAČR s novým platným průkazem od 1.11.2013. 

2. Domácí oddíl je  povinen  poskytnout občerstvení hostujícímu družstvu 

a rozhodčímu utkání při dodržení  základních hygienických podmínek a v množství odpovídajícím počtu hráčů  host. družstva. 

3. Pořadatel  utkání je  povinen  vyplatit  nejdéle do  skončení utkání rozhodčímu  náhradu za  řízení utkání  ve výši  uvedené v  

příloze č.3 tohoto  rozpisu  a  cestovné  ve  výši  5,-  Kč/km.  

4. Je-li vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch hostujícího družstva (nedostavení se k utkání), může domácí klub požadovat 

od soupeře úhradu výdajů spojených s nesehráním utkání v paušální výši (čl.63, od.5 SŘ) 

      a)  dospělí  ……… 1.600,- Kč 

      b)  mládež ……  …1.000,- Kč 

5. Peněžité pokuty a poplatky do výše 300,- Kč (včetně) oddíly nemusí uhradit, tyto  poplatky jsou evidovány a vždy k 30.6. a 

31.12. běžného roku oddílům oznámeny, aby je uhradily souhrnně. Pokuty vyšší než 300,- Kč budou oddílům oznámeny 

platebním výměrem a splatnost je 15 dnů po obdržení. 

 

POKYNY  KOMISE  ROZHODČÍCH  

 

V tomto RS 2014-2015, jsou upřesněny některé články a předpisy SŘ s platností v soutěžích řízených VV OFS a jeho 

komisemi (věkové kategorie mládeže,hrací doba,přestávky,čekací doba ,výše odměn za řízení utkání atd.) a následující pokyny 

KR pro začínající nový soutěž. ročník 2014-2015:  

1. Rozhodčí je povinen dostavit se  na utkání 45.min.před zahájením,delegát 30.min. 

2. Při delegaci více rozhodčích nebo delegáta domluvit společnou cestu k utkání. 

3. Vyžadovat vypsané zápisy o utkání nejpozději 15 min. před zahájením utkání.   

4. Vyžadovat podepsání zápisu před zahájením utkání hl. pořadatelem až po podepsání zápisu oběma kapitány, bez podpisu  a 

přítomnosti hl. pořadatele utkání rozhodčí nezahájí.  



 

5. Delegace rozhodčích bude vycházet vždy v pátečním vydání DD týdenním  předstihem konání utkání, změny delegací vždy 

v pátek před hracím dnem (možná domluva i telefonem) 

6. Při nemožnosti rozhodčího odřídit   utkání, na které byl delegován je povinen  oznámit  a poslat omluvu obsaz. úseku nebo 

sekretáři nejpozději do následující středy po zveřejnění delegace. Rozhodčí se musí omluvit i v případech vzniku neodkladné 

překážky v odřízení delegovaného utkání (telefonicky).  

7. Rozhodčí jsou povinni doručit zápis o utkání sekretáři OFS do úterý 12:00 po odehraném kole. V případě disciplinárních 

provinění zaslat zápis do 24 hod po utkání a zároveň podat zprávu o těchto proviněních. V případě mimořádných situací 

(inzultace, konfrontace s pochybností o totožnosti hráče a podobně) je rozhodčí povinen se dostavit na jednání komise , kde 

bude utkání projednáváno. 

 V mimořádných případech, kdy utkání mělo hladký a nerušený průběh a nebyl vyloučen žádný hráč,  je možné zápis vložit do 

poštovní schránky OFS ve  

vstupní chodbě sportovní haly  J. Domažlice. 

9. Pokud rozhodčí zjistil závady ve vybavenosti hřiště, porušení předpisů a pravidel v průběhu nebo po tkání účastníky utkání 

(obou družstev), diváky nebo jiné skutečnosti, které uvádí na zadní stranu zápisu, je nutné si nechat tyto skutečnosti podepsat 

kapitány obou družstev (u mládeže vedoucími) nebo alespoň jedním z nich, nebo uvést důvod,proč k podpisu nedošlo. 

   

Závěrečná ustanovení 

Tento RS, jak již je  řečeno v úvodní části, upozorňuje oddíly  na provedené změny v SŘ, DŘ, RŘ a PŘ, které jsou 

obsaženy v posledním vydání „Souboru předpisů“  ročník 2013 z června 2013  a   platného od 1.7.2013.   

Součástí  RS je  již zmíněná  příloha č.1- TL, příloha č.2 – Rozdělení soutěží, příloha č.3-náhrady rozhodčím a 

delegátům, pokyny KR včetně seznamu rozhodčích OFS Domažlice, adresář oddílů a klubů včetně kontaktů na jejich 

organizační  pracovníky, adresář nadřízených orgánů a sazebník  poplatků, pokut  a  ostatních finančních postihů  za  porušení 

ustanovení řádů a předpisů vydaných VV FAČR v SoPř r.2013. 

 

V Domažlicích 10.7.2014                VV OFS Domažlice, STK, DK, KR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Termínová listina soutěží OFS Domažlice 

podzim 2014.  

 
 

 Datum 

 

 

 ÚZ 

 

 II. 

 Tř. 

 

III. 

 tř. 

 

 IV. 

 Tř. 

 

OPMž 

OP přípr.  

Star. Mlad. 

 

23,24/8. 

 

 

17:00 

 

 1. 

 

 1.  

 

  1. 

 

  

  

 

30,31/8. 

 

 

17:00 

 

 2.       

 

 2.     

 

  2. 

 

  

 

  

 

  

 

3/9. 

 

17:00 

 

  

 

  

 

  

  

   

    

  

 

 10. 

 

   6,7/9. 

 

 

17:00 

  

 3.    

   

 3.                   

 

  3. 

        

  1.    

 

 1.  

 

 1.  

 

13,14./9. 

 

 

17:00 

 

 4. 

 

 4. 

 

  4. 

 

  2. 

 

 2. 

 

 2. 

 

20,21/9. 

 

 

16:30 

 

 5. 

 

 5. 

 

  5. 

 

  3. 

    

 3. 

 

 3. 

27,28./9. 16:30 6. 6. 6. 4.  4.  4. 

 

4,5/10. 

 

 

16:00 

 

 7. 

  

 7. 

 

 7. 

  

 5 

 

 5. 

 

 5. 

11,12./10. 

 

16:00 

 

8. 

 

8. 

 

8. 

 

6. 

 

 

 6. 

 

 

 6. 

 

 

18,19/10. 

 

15:30   9.  9.  9.  7.  7. 7. 

 

25,26./10. 

 

14:30 

 

 10. 

 

 10. 

 

 10. 

 

  

  

 8. 

 

  8. 

28./10. 14:30         11. 

 

1,2./11. 

 

14:00 

  

 11. 

 

 11.  

 

 11. 

 

  

 

   

 

  9. 

8,9/11. 14:00 12. 12.  

 

 

 

    

 

15,16./11. 

 

 

13:30 

 

 13. 

  

 13. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozdělení družstev, hrací dny a začátky v soutěžním ročníéku 2014/2015. 

 

 

Soutěže dospělých: 
 

II.tř.                                                              III.tř. 

 

  1. TJ Tatran Chodov A      So ÚZ          1.TJ Dynamo Bukovec          So ÚZ  

  2.TJ Sokol Osvračín A      So ÚZ           2.FK Sokol Chod.Lhota        Ne 15:00      

  3.TJ Hraničář Čes.Kubice Hlášenky      3. ZD Meclov B                     Ne 15.00 

  4. FC Dyn. Hor.Týn  B     So ÚZ           4.Sp.Pr.Ch.Klenčí B              So 15:00 

  5. FK Holýšov B               Ne ÚZ          5.Sokol Poděvousy                 So ÚZ 

  6. TJ Start Bělá                  Ne  10:15     6.TJ Sokol Mrákov B             Ne ÚZ 

  7. SK Slovan Kvíčovice    So ÚZ          7. TJ Loko Hostouň                So  ÚZ 

  8. TJ Sokol Krchleby        Ne  16:00      8.TJ Tatran Chodov B           Ne  15.00                                                                                                                                                                                                                       

  9. TJ Sokol Pocinovice     So ÚZ           9.TJ Sokol Všeruby               Ne 15:00  

10.TJ Sokol Kout n/Š A      So ÚZ         10.TJ Sokol Újezd                   hlášenky                                                                           

11.TJ Sokol Blížejov           So ÚZ         11.TJ Start Tlumačov B          Ne 15:00 

12. SK Poběžovice A          So ÚZ         12.TJ FK Miřkov                     So  ÚZ 

13. TJ Sokol Mrákov A       Ne ÚZ        13.TJ Slavoj Koloveč C           So  ÚZ   

14. TJ Sokol Postřekov B    Ne 16.00     14.TJ Sedmihoří Oplot             So  ÚZ 

 
                            IV.tř.                                                                   

 

  1.TJ Sokol Srby                  So ÚZ           

  2.TJ Sokol Babylon            Ne 15:00          

  3.TJ Sokol Hlohová            So ÚZ       

  4. SK Luženice                   So ÚZ      

  5.TJ Sokol Bernartice         So ÚZ  

  6.TJ Sokol Zahořany          Ne 16:00                   

  7. SK Poběžovice B            hlášenky           

  8. TJ Sokol Osvračín B       Ne  15:00            

  9. ZD Meclov C                  hlášenky                         

10. TJ Sokol Mutěnín            hlášenky 

11. FK Staňkov                     So 16:00              

12. TJ Sokol Kout B             Ne 16:00 

                                                                      

   
 

Oddíly, kterým  nemohlo  být   přiděleno  požadované  číslo  mohou    požádat  o  změnu  termínu  utkání  

vyplývající  z  tohoto  důvodu bezplatně (21 dnů před termínem konání) a bez souhlasu soupeře. (jde 

především o utkání družstev mládeže, která měla být hrána jako předzápasy v termínech, kdy tato 

utkání nejsou předzápasy). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Soutěže mládeže 
            
 

 

                      OP MŽ                                                               

  1. FC Dynamo H.Týn A      Pá 16:30 h. Plzeňská ul.                     

  2. FK Holýšov                     Pá 17:00               

  3. TJ Sokol Mrákov             Ne 10:00                                         

  4. TJ Start Bělá                    Ne 13:00                     

  5. FC Dynamo H.Týn B      Pá 16:30 h. Plzeňská ul.                          

  6. SK Kdyně 1920               Pá 16:00                        

  7. Sp.Pr.Ch.Klenčí              So 10:00           

  8. TJ Sokol Blížejov            So 11:00           

   

                                  
   

                      OP př.ST                                                       OP př. ml.                                                                                                                                           
                        

 1. Jiskra Domažlice A       hlášenky         1. Jiskra Domažlice A   hlášenky 

 2.TJ Start Bělá                  Čt 17:00          2.ZD Meclov                 Ne 10:30   

 3.TJ Sokol Mrákov            So 13:00          3.TJ Sokol Mrákov A   So 13:00                

 4. Jiskra Domažlice B       hlášenky          4. FK Staňkov               So 13:45  

 5. FC Dynamo H.Týn       So 13:00           5.FC Dynamo H.Týn    So 13:00 

 6. FK Holýšov                  Pá 17:00           6. Jiskra Domažlice B   hlášenky                                                                            

 7. TJ Tatran Chodov         So 10:00          7. FK Holýšov               Pá 17:00 

 8. TJ Slavoj Koloveč        hlášenky           8.Sp.Pr.Ch.Klenčí         hlášenky 

 9. FK Staňkov                   So 12:30          9.TJ Sokol Mrákov B    So 13:00      

10. Sp.Pr.Ch.Klenčí           hlášenky         10.TJ Sokol Kout            Ne 10:00  

                                                                  11.TJ Tatran Chodov      So 11:15                

                                                                  12. TJ Sokol Milavče      Pá 17:00.        
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozlosování soutěží 

 
A1A  II. třída  

                                         
 1. kolo ( 1.)  24.08.2014 17:00     2. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00    

A1A0101  Chodov A - Postřekov B A1A0201  Postřekov B - Krchleby 

A1A0102  Osvračín A - Mrákov A A1A0202  Pocinovice - Kvíčovice 

A1A0103  Č.Kubice - Poběžovice A A1A0203  Kout A - Bělá 
A1A0104  H.Týn B - Blížejov A1A0204  Blížejov - Holýšov B 

A1A0105  Holýšov B - Kout A A1A0205  Poběžovice A - H.Týn B 

A1A0106  Bělá - Pocinovice A1A0206  Mrákov A - Č.Kubice 
A1A0107  Kvíčovice - Krchleby A1A0207  Chodov A - Osvračín A 

 

 3. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00     4. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00    

A1A0301  Osvračín A - Postřekov B A1A0401  Postřekov B - Pocinovice 

A1A0302  Č.Kubice - Chodov A A1A0402  Kout A - Krchleby 

A1A0303  H.Týn B - Mrákov A A1A0403  Blížejov - Kvíčovice 

A1A0304  Holýšov B - Poběžovice A A1A0404  Poběžovice A - Bělá 

A1A0305  Bělá - Blížejov A1A0405  Mrákov A - Holýšov B 

A1A0306  Kvíčovice - Kout A A1A0406  Chodov A - H.Týn B 
A1A0307  Krchleby - Pocinovice A1A0407  Osvračín A - Č.Kubice 

 

 5. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30     6. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30    

A1A0501  Č.Kubice - Postřekov B A1A0601  Postřekov B - Kout A 

A1A0502  H.Týn B - Osvračín A A1A0602  Blížejov - Pocinovice 

A1A0503  Holýšov B - Chodov A A1A0603  Poběžovice A - Krchleby 
A1A0504  Bělá - Mrákov A A1A0604  Mrákov A - Kvíčovice 

A1A0505  Kvíčovice - Poběžovice A A1A0605  Chodov A - Bělá 

A1A0506  Krchleby - Blížejov A1A0606  Osvračín A - Holýšov B 
A1A0507  Pocinovice - Kout A A1A0607  Č.Kubice - H.Týn B 

 

 7. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00     8. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00    

A1A0701  H.Týn B - Postřekov B A1A0801  Postřekov B - Blížejov 

A1A0702  Holýšov B - Č.Kubice A1A0802  Poběžovice A - Kout A 

A1A0703  Bělá - Osvračín A A1A0803  Mrákov A - Pocinovice 
A1A0704  Kvíčovice - Chodov A A1A0804  Chodov A - Krchleby 

A1A0705  Krchleby - Mrákov A A1A0805  Osvračín A - Kvíčovice 
A1A0706  Pocinovice - Poběžovice A A1A0806  Č.Kubice - Bělá 

A1A0707  Kout A - Blížejov A1A0807  H.Týn B - Holýšov B 

 

 9. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    10. kolo (10.)  26.10.2014 14:30    

A1A0901  Holýšov B - Postřekov B A1A1001  Postřekov B - Poběžovice A 

A1A0902  Bělá - H.Týn B A1A1002  Mrákov A - Blížejov 
A1A0903  Kvíčovice - Č.Kubice A1A1003  Chodov A - Kout A 

A1A0904  Krchleby - Osvračín A A1A1004  Osvračín A - Pocinovice 

A1A0905  Pocinovice - Chodov A A1A1005  Č.Kubice - Krchleby 
A1A0906  Kout A - Mrákov A A1A1006  H.Týn B - Kvíčovice 

A1A0907  Blížejov - Poběžovice A A1A1007  Holýšov B - Bělá 

 

11. kolo (11.)  02.11.2014 14:00    12. kolo (12.)  09.11.2014 14:00    

A1A1101  Bělá - Postřekov B A1A1201  Postřekov B - Mrákov A 

A1A1102  Kvíčovice - Holýšov B A1A1202  Chodov A - Poběžovice A 

A1A1103  Krchleby - H.Týn B A1A1203  Osvračín A - Blížejov 

A1A1104  Pocinovice - Č.Kubice A1A1204  Č.Kubice - Kout A 

A1A1105  Kout A - Osvračín A A1A1205  H.Týn B - Pocinovice 
A1A1106  Blížejov - Chodov A A1A1206  Holýšov B - Krchleby 

A1A1107  Poběžovice A - Mrákov A A1A1207  Bělá - Kvíčovice 

 

13. kolo (13.)  16.11.2014 13:30                                        

A1A1301  Kvíčovice - Postřekov B           

A1A1302  Krchleby - Bělá           
A1A1303  Pocinovice - Holýšov B           

A1A1304  Kout A - H.Týn B           

A1A1305  Blížejov - Č.Kubice           
A1A1306  Poběžovice A - Osvračín A           

A1A1307  Mrákov A - Chodov A          

 
 

 

 

 

 

 



 

A2A  III. třída                                         

 
 

 1. kolo ( 1.)  24.08.2014 17:00     2. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00    

A2A0101  Bukovec - Oplotec A2A0201  Oplotec - Chodov B 

A2A0102  Ch.Lhota - Koloveč C A2A0202  Všeruby - Hostouň 
A2A0103  Meclov B - Miřkov A2A0203  Újezd - Mrákov B 

A2A0104  Klenčí B - Tlumačov B A2A0204  Tlumačov B - Poděvousy 

A2A0105  Poděvousy - Újezd A2A0205  Miřkov - Klenčí B 
A2A0106  Mrákov B - Všeruby A2A0206  Koloveč C - Meclov B 

A2A0107  Hostouň - Chodov B A2A0207  Bukovec - Ch.Lhota 

 

 3. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00     4. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00    

A2A0301  Ch.Lhota - Oplotec A2A0401  Oplotec - Všeruby 
A2A0302  Meclov B - Bukovec A2A0402  Újezd - Chodov B 

A2A0303  Klenčí B - Koloveč C A2A0403  Tlumačov B - Hostouň 

A2A0304  Poděvousy - Miřkov A2A0404  Miřkov - Mrákov B 
A2A0305  Mrákov B - Tlumačov B A2A0405  Koloveč C - Poděvousy 

A2A0306  Hostouň - Újezd A2A0406  Bukovec - Klenčí B 

A2A0307  Chodov B - Všeruby A2A0407  Ch.Lhota - Meclov B 

 

 5. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30     6. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30    

A2A0501  Meclov B - Oplotec A2A0601  Oplotec - Újezd 
A2A0502  Klenčí B - Ch.Lhota A2A0602  Tlumačov B - Všeruby 

A2A0503  Poděvousy - Bukovec A2A0603  Miřkov - Chodov B 

A2A0504  Mrákov B - Koloveč C A2A0604  Koloveč C - Hostouň 
A2A0505  Hostouň - Miřkov A2A0605  Bukovec - Mrákov B 

A2A0506  Chodov B - Tlumačov B A2A0606  Ch.Lhota - Poděvousy 

A2A0507  Všeruby - Újezd A2A0607  Meclov B - Klenčí B 

 

 7. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00     8. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00    

A2A0701  Klenčí B - Oplotec A2A0801  Oplotec - Tlumačov B 
A2A0702  Poděvousy - Meclov B A2A0802  Miřkov - Újezd 

A2A0703  Mrákov B - Ch.Lhota A2A0803  Koloveč C - Všeruby 

A2A0704  Hostouň - Bukovec A2A0804  Bukovec - Chodov B 
A2A0705  Chodov B - Koloveč C A2A0805  Ch.Lhota - Hostouň 

A2A0706  Všeruby - Miřkov A2A0806  Meclov B - Mrákov B 

A2A0707  Újezd - Tlumačov B A2A0807  Klenčí B - Poděvousy 

 

 9. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    10. kolo (10.)  26.10.2014 14:30    

A2A0901  Poděvousy - Oplotec A2A1001  Oplotec - Miřkov 
A2A0902  Mrákov B - Klenčí B A2A1002  Koloveč C - Tlumačov B 

A2A0903  Hostouň - Meclov B A2A1003  Bukovec - Újezd 

A2A0904  Chodov B - Ch.Lhota A2A1004  Ch.Lhota - Všeruby 
A2A0905  Všeruby - Bukovec A2A1005  Meclov B - Chodov B 

A2A0906  Újezd - Koloveč C A2A1006  Klenčí B - Hostouň 

A2A0907  Tlumačov B - Miřkov A2A1007  Poděvousy - Mrákov B 

 

11. kolo (11.)  02.11.2014 14:00    12. kolo (12.)  09.11.2014 14:00    

A2A1101  Mrákov B - Oplotec A2A1201  Oplotec - Koloveč C 
A2A1102  Hostouň - Poděvousy A2A1202  Bukovec - Miřkov 

A2A1103  Chodov B - Klenčí B A2A1203  Ch.Lhota - Tlumačov B 

A2A1104  Všeruby - Meclov B A2A1204  Meclov B - Újezd 

A2A1105  Újezd - Ch.Lhota A2A1205  Klenčí B - Všeruby 

A2A1106  Tlumačov B - Bukovec A2A1206  Poděvousy - Chodov B 

A2A1107  Miřkov - Koloveč C A2A1207  Mrákov B - Hostouň 

 

13. kolo (13.)  16.11.2014 13:30                                        

A2A1301  Hostouň - Oplotec           
A2A1302  Chodov B - Mrákov B           

A2A1303  Všeruby - Poděvousy           

A2A1304  Újezd - Klenčí B           
A2A1305  Tlumačov B - Meclov B           

A2A1306  Miřkov - Ch.Lhota           
A2A1307  Koloveč C - Bukovec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A3A  IV. třída                                          

 
 

 1. kolo ( 1.)  24.08.2014 17:00     2. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00    

A3A0101  Srby - Kout B A3A0201  Kout B - Poběžovice B 

A3A0102  Babylon - Staňkov C A3A0202  Osvračín B - Zahořany 
A3A0103  Hlohová - Mutěnín A3A0203  Meclov C - Bernartice 

A3A0104  Luženice - Meclov C A3A0204  Mutěnín - Luženice 

A3A0105  Bernartice - Osvračín B A3A0205  Staňkov C - Hlohová 
A3A0106  Zahořany - Poběžovice B A3A0206  Srby - Babylon 

 

 3. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00     4. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00    

A3A0301  Babylon - Kout B A3A0401  Kout B - Osvračín B 

A3A0302  Hlohová - Srby A3A0402  Meclov C - Poběžovice B 
A3A0303  Luženice - Staňkov C A3A0403  Mutěnín - Zahořany 

A3A0304  Bernartice - Mutěnín A3A0404  Staňkov C - Bernartice 

A3A0305  Zahořany - Meclov C A3A0405  Srby - Luženice 
A3A0306  Poběžovice B - Osvračín B A3A0406  Babylon - Hlohová 

 

 5. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30     6. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30    

A3A0501  Hlohová - Kout B A3A0601  Kout B - Meclov C 

A3A0502  Luženice - Babylon A3A0602  Mutěnín - Osvračín B 

A3A0503  Bernartice - Srby A3A0603  Staňkov C - Poběžovice B 
A3A0504  Zahořany - Staňkov C A3A0604  Srby - Zahořany 

A3A0505  Poběžovice B - Mutěnín A3A0605  Babylon - Bernartice 

A3A0506  Osvračín B - Meclov C A3A0606  Hlohová - Luženice 

 

 7. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00     8. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00    

A3A0701  Luženice - Kout B A3A0801  Kout B - Mutěnín 
A3A0702  Bernartice - Hlohová A3A0802  Staňkov C - Meclov C 

A3A0703  Zahořany - Babylon A3A0803  Srby - Osvračín B 

A3A0704  Poběžovice B - Srby A3A0804  Babylon - Poběžovice B 
A3A0705  Osvračín B - Staňkov C A3A0805  Hlohová - Zahořany 

A3A0706  Meclov C - Mutěnín A3A0806  Luženice - Bernartice 

 

 9. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    10. kolo (10.)  26.10.2014 14:30    

A3A0901  Bernartice - Kout B A3A1001  Kout B - Staňkov C 

A3A0902  Zahořany - Luženice A3A1002  Srby - Mutěnín 
A3A0903  Poběžovice B - Hlohová A3A1003  Babylon - Meclov C 

A3A0904  Osvračín B - Babylon A3A1004  Hlohová - Osvračín B 

A3A0905  Meclov C - Srby A3A1005  Luženice - Poběžovice B 
A3A0906  Mutěnín - Staňkov C A3A1006  Bernartice - Zahořany 

 

11. kolo (11.)  02.11.2014 14:00                                        

A3A1101  Zahořany - Kout B           

A3A1102  Poběžovice B - Bernartice           

A3A1103  Osvračín B - Luženice           
A3A1104  Meclov C - Hlohová           

A3A1105  Mutěnín - Babylon           

A3A1106  Staňkov C - Srby           
 
    

F1A  OPMŽ                                               
 1. kolo ( 1.)  07.09.2014 10:00     2. kolo ( 2.)  14.09.2014 10:00    

F1A0101  H.Týn A - Blížejov F1A0201  Blížejov - H.Týn B 
F1A0102  Holýšov - Klenčí F1A0202  Kdyně - Bělá 

F1A0103  Mrákov - Kdyně F1A0203  Klenčí - Mrákov 

F1A0104  Bělá - H.Týn B F1A0204  H.Týn A - Holýšov 

 

 3. kolo ( 3.)  21.09.2014 10:00     4. kolo ( 4.)  28.09.2014 10:00    

F1A0301  Holýšov - Blížejov F1A0401  Blížejov - Kdyně 
F1A0302  Mrákov - H.Týn A F1A0402  Klenčí - H.Týn B 

F1A0303  Bělá - Klenčí F1A0403  H.Týn A - Bělá 

F1A0304  H.Týn B - Kdyně F1A0404  Holýšov - Mrákov 

 

 5. kolo ( 5.)  05.10.2014 10:00     6. kolo ( 6.)  12.10.2014 10:00    

F1A0501  Mrákov - Blížejov F1A0601  Blížejov - Klenčí 
F1A0502  Bělá - Holýšov F1A0602  H.Týn A - Kdyně 

F1A0503  H.Týn B - H.Týn A F1A0603  Holýšov - H.Týn B 

F1A0504  Kdyně - Klenčí F1A0604  Mrákov - Bělá 

 

 7. kolo ( 7.)  19.10.2014 10:00                                        

F1A0701  Bělá - Blížejov           
F1A0702  H.Týn B - Mrákov           

F1A0703  Kdyně - Holýšov           

F1A0704  Klenčí - H.Týn A 



 

G1A  Přípravka starší                                   
 1. kolo ( 1.)  07.09.2014 10:00     2. kolo ( 2.)  14.09.2014 10:00    

G1A0101  Domažlice A - Klenčí G1A0201  Klenčí - Holýšov 

G1A0102  Bělá - Staňkov G1A0202  Chodov - H.Týn 
G1A0103  Mrákov - Koloveč G1A0203  Koloveč - Domažlice B 

G1A0104  Domažlice B - Chodov G1A0204  Staňkov - Mrákov 

G1A0105  H.Týn - Holýšov G1A0205  Domažlice A - Bělá 

 

 3. kolo ( 3.)  21.09.2014 10:00     4. kolo ( 4.)  28.09.2014 10:00    

G1A0301  Bělá - Klenčí G1A0401  Klenčí - Chodov 
G1A0302  Mrákov - Domažlice A G1A0402  Koloveč - Holýšov 

G1A0303  Domažlice B - Staňkov G1A0403  Staňkov - H.Týn 

G1A0304  H.Týn - Koloveč G1A0404  Domažlice A - Domažlice B 
G1A0305  Holýšov - Chodov G1A0405  Bělá - Mrákov 

 

 5. kolo ( 5.)  05.10.2014 10:00     6. kolo ( 6.)  12.10.2014 10:00    

G1A0501  Mrákov - Klenčí G1A0601  Klenčí - Koloveč 

G1A0502  Domažlice B - Bělá G1A0602  Staňkov - Chodov 
G1A0503  H.Týn - Domažlice A G1A0603  Domažlice A - Holýšov 

G1A0504  Holýšov - Staňkov G1A0604  Bělá - H.Týn 

G1A0505  Chodov - Koloveč G1A0605  Mrákov - Domažlice B 

 

 7. kolo ( 7.)  19.10.2014 10:00     8. kolo ( 8.)  26.10.2014 10:00    

G1A0701  Domažlice B - Klenčí G1A0801  Klenčí - Staňkov 
G1A0702  H.Týn - Mrákov G1A0802  Domažlice A - Koloveč 

G1A0703  Holýšov - Bělá G1A0803  Bělá - Chodov 

G1A0704  Chodov - Domažlice A G1A0804  Mrákov - Holýšov 
G1A0705  Koloveč - Staňkov G1A0805  Domažlice B - H.Týn 

 

 9. kolo ( 9.)  02.11.2014 10:00                                        

G1A0901  H.Týn - Klenčí           

G1A0902  Holýšov - Domažlice B           

G1A0903  Chodov - Mrákov           
G1A0904  Koloveč - Bělá           

G1A0905  Staňkov - Domažlice A 

 

H1A  Přípravka mladší                                   
 1. kolo (10.)  03.09.2014 17:00     2. kolo ( 1.)  07.09.2014 10:00    

H1A1001  Milavče - Chodov H1A0101  Domažlice A - Milavče 

H1A1002  Domažlice A - Kout H1A0102  Meclov - Chodov 

H1A1003  Meclov - Mrákov B H1A0103  Mrákov A - Kout 
H1A1004  Mrákov A - Klenčí H1A0104  Staňkov - Mrákov B 

H1A1005  Staňkov - Holýšov H1A0105  H.Týn - Klenčí 

H1A1006  H.Týn - Domažlice B H1A0106  Domažlice B - Holýšov 

 

 3. kolo ( 2.)  14.09.2014 10:00     4. kolo ( 3.)  21.09.2014 10:00    

H1A0201  Milavče - Holýšov H1A0301  Meclov - Milavče 
H1A0202  Klenčí - Domažlice B H1A0302  Mrákov A - Domažlice A 

H1A0203  Mrákov B - H.Týn H1A0303  Staňkov - Chodov 

H1A0204  Kout - Staňkov H1A0304  H.Týn - Kout 
H1A0205  Chodov - Mrákov A H1A0305  Domažlice B - Mrákov B 

H1A0206  Domažlice A - Meclov H1A0306  Holýšov - Klenčí 

 

 5. kolo ( 4.)  28.09.2014 10:00     6. kolo ( 5.)  05.10.2014 10:00    

H1A0401  Milavče - Klenčí H1A0501  Mrákov A - Milavče 

H1A0402  Mrákov B - Holýšov H1A0502  Staňkov - Meclov 
H1A0403  Kout - Domažlice B H1A0503  H.Týn - Domažlice A 

H1A0404  Chodov - H.Týn H1A0504  Domažlice B - Chodov 

H1A0405  Domažlice A - Staňkov H1A0505  Holýšov - Kout 
H1A0406  Meclov - Mrákov A H1A0506  Klenčí - Mrákov B 

 

 7. kolo ( 6.)  12.10.2014 10:00     8. kolo ( 7.)  19.10.2014 10:00    

H1A0601  Milavče - Mrákov B H1A0701  Staňkov - Milavče 

H1A0602  Kout - Klenčí H1A0702  H.Týn - Mrákov A 

H1A0603  Chodov - Holýšov H1A0703  Domažlice B - Meclov 
H1A0604  Domažlice A - Domažlice B H1A0704  Holýšov - Domažlice A 

H1A0605  Meclov - H.Týn H1A0705  Klenčí - Chodov 

H1A0606  Mrákov A - Staňkov H1A0706  Mrákov B - Kout 

 

 9. kolo ( 8.)  26.10.2014 10:00    10. kolo (11.)  28.10.2014 14:30    

H1A0801  Milavče - Kout H1A1101  Domažlice B - Milavče 
H1A0802  Chodov - Mrákov B H1A1102  Holýšov - H.Týn 

H1A0803  Domažlice A - Klenčí H1A1103  Klenčí - Staňkov 

H1A0804  Meclov - Holýšov H1A1104  Mrákov B - Mrákov A 
H1A0805  Mrákov A - Domažlice B H1A1105  Kout - Meclov 

H1A0806  Staňkov - H.Týn H1A1106  Chodov - Domažlice A 

 



 

11. kolo ( 9.)  02.11.2014 10:00                                        

H1A0901  H.Týn - Milavče           

H1A0902  Domažlice B - Staňkov           
H1A0903  Holýšov - Mrákov A           

H1A0904  Klenčí - Meclov           

H1A0905  Mrákov B - Domažlice A           
H1A0906  Kout - Chodov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sazebník poplatků,pokut a ostatních finančních postihů a odměn. 

 

Poplatky oddílů okr.soutěží : 

 

 

Poplatek při podání protestu k průběhu utkání (SŘ-čl.76,od.1,b,c): 

                                 dospělí ...............  400,-Kč 

                                 mládež  ..............  200,-Kč 

 

Poplatek při podání odvolání proti rozhodnutí STK (k VV,čl.78,od.3) :                    

                                     dospělí ..............    400,-Kč 

                                     mládež  ..............   200,-Kč                                              

při podání proti rozhodnutí DK..........… 1.000,-Kč 

 

Poplatek při podání podnětu k  přezkoumání správnosti rozhodnutí VV k 

ORK ČMFS: a ve věcech rozhodnutí říd. orgánů,(OŘ-čl.13)                                                                                                                                          

                                        ..............  1.500,- Kč 

                      b) ve věcech řízení soutěží říd. Orgánem (čl.14) 

                                        ..............  1.000,- Kč 

 

Startovní vklady družstev (SŘ-čl.3,od.1,c): 

                           dospělí II.tř.      .......  1.000,-Kč 

                                       III.tř.     ..........  800,-Kč 

                                       IV.tř.      .........  600,-Kč 

                                      

                         mládež  bez vkladu 

 

Poplatek za projednání v DK (DŘ čl.2, od.2): 

    a) hráč,příslušník družstva,rozhodčí,funkcionář - muži..................100,-Kč 

                                                                                   mládež................ 50,-Kč 

                                                    

    b)pokuta po vyloučení po 2.ŽK+ ČK 

                                    muži..................  200.-Kč 

                                    mládež..............  100,-Kč 

     

 Poplatek   za    doplnění   do  vyšší  soutěže   z   jiného    než 

 1.místa (SŘ-čl.5,od.9): 

                  dospělí ....II.tř. 4.000,-Kč 

                                 III.tř. 2.000,-Kč 

                   mládež  ............     0,-Kč 

 

 Poplatek za provedení změny v soupisce družstva (SŘ čl.15od.5): 

                                 za každého hráče.........  100,-Kč 

                                  

 Poplatek za nahlášení změny termínu utkání (SR čl.31,od.2): 

                   do 21 dnů před termínem (oba oddíly) ...50,-Kč 

                   do 10 dnů   -     "      -                        .... 100,-Kč 

                   do  3 dnů   -     "      -                         .... 300,-Kč 

 

 Pokuty za provinění oddílů, hráčů, rozhodčích a funkcionářů: 

 

 Pokuta za nenahlášení výsledku (SŘ-čl.20,od.9, 1 utkání):               

                                                                ......100,- Kč 

 

 Pokuta za sehrání utkání v jiném termínu bez svolení říd.orgánu 

 (SŘ-čl.3,od.7):  dospělí                         .......500,- Kč 

                           mládež                        ……300,- Kč  

  

Pokuta za neohlášení konání přát.utkání (SŘ-čl.82,od.3): 

                                                              ........100,- Kč 

 

  



 

Pokuta za nezaslání zápisu do stanoveného termínu (oddíl,rozhodčí) 

 (SŘ-čl.42,od.13):                                 ........100,- Kč 

 

 Pokuta za nesprávné vyplnění zápisu nebo vyplnění na neplatném formuláři (oddíl,rozhodčí): 

                                                               ........300,-  Kč 

  

Pokuta za nesehrané nebo nedohrané utkání z vinny oddílu-následné vyhlášení kontumačního výsledku SŘ- čl.49,od.3 c: 

                                           dospělí .................5.000,- Kč 

                                           mládež  ................2.000,- Kč 

 

 Pokuta za vyhlášení kontumačního výsledku (SŘ čl.58,od.1-8) 

                                dospělí………….5.000,- Kč 

                                 mládež…………2.000,- Kč 

 

Pokuta za nedohrané utkání z důvodu poklesu počtu hráčů pod stanovený  počet, když družstvo nastoupí s nižším počtem hráčů 

 (méně než 11,SŘ- čl.49,od.3,c):  dospělí ..............2.000,- Kč 

                                                      mládež  .............1.000,- Kč 

  

Pokuta za nesepsání dohody o náhradním termínu utkání,při nesehrání nebo nedohrání bez zavinění družstev  ( čl.49,od.3 SŘ): 

                                                      dospělí……….300,- Kč 

                                                      mládež……….150,- Kč 

                             

 Pokuta za nepřipravení hrací plochy (SŘ-čl.27,od.1), neposkytnutí občerstvení(RS-Hos. pokyny od.2), nedostatečná 

pořadatelská služba a pod.(SŘ-čl.22,od.2):                                                 .................300,- Kč 

 

 Pokuta za porušení ustanovení  o soupisce družstva -  nesehrání žádného utkání  hráčem ze  soupisky (min.45 minut), 

nepředložení soupisky ve stanoveném termínu (RS-čl.17,od.4 a čl.15,od.4): 

                                                       dospělí ................300,- Kč 

                                                       mládež  ...............150,- Kč 

 

 Pokuta za neúčast na akcích OFS (VH, aktivy, jednání orgánů VV OFS): 

 Stanovy ČMFS-čl.17,od.1                        .................300,- Kč 

 

 Pokuta  za neúčast  na výběrových  srazech okresních  reprezentačních družstev  mládeže a  nezajištění účasti  vybraných hráčů  

na utkáních výběrů (SŘ-čl.12,od.5):                                         .................500,- Kč 

 

 Pokuta při odstoupení, nebo vyloučení družstva ze soutěže: 

     a) po rozlosování před zahájením soutěž.ročníku 

                                               dospělí  .............3.000,- Kč 

                                               mládež   ............2.000,- Kč 

     b) v rozehrané soutěži       dospělí  ...........10.000,- Kč 

                                                mládež   ...........5.000,- Kč 

 

 Pokuta za provinění proti platným fotbalovým normám a předpisům, které 

 nejsou ve výše uvedeném seznamu upřesněny (SŘ-čl.57,od.a):...........až 10.000,-Kč 

 Při opakování stejného provinění může řídící orgán pokutu zdvojnásobit! 

 

Ostatní finanční náhrady: 

 Nesehrané utkání (nedohrané utkání) (SŘ-čl.49, čl.63,od.4,5): 

   a) bez zavinění družstev: (při opakování utkání v náhradním termínu) 

       -náhrada poloviny cestovních nákladů  VDP družstvu hostů 

        u dospělých  pro 22  účastníků, u  mládeže pro 20 účastníků  

       - pol.nákladů rozhodčího 

 

   b) zaviněné hostujícím družstvem - paušální náhrada  (za přípravu hřiště,cestovní náklady):……dospělí 1.600,-Kč 

+nákl.rozhodčímu  

                                       ……mládež  1.000,- Kč  

  c) zaviněné domácím nebo oběma družstvy – rozhodne řídící orgán 

                                

  

 

 

 

 



 

Vystoupení družstva ze soutěže po rozehrání: 

  náhrada  paušálních nákladů všem družstvům ,která sehrála utkání na hřišti vystupujícího oddílu a nemohla sehrát odvetné 

zápasy na dom.hřišti. 

   

   náhrada při vyloučení družstva ze soutěže 

  v rozehrané soutěži - dospělých.............10.000,-Kč 

                                     mládeže.................5.000,-Kč 

  + náhrada paušálních nákladů družstvům ,která nemohla sehrát odvet.utkání na domácím hřišti 

 

 

 Odměny vítězům jednotlivých okr.soutěží 

 Každý vítěz jednotlivé soutěže obdrží diplom a následující odměnu: 

                 dospělí:   II.tř. ..............  2.000,- Kč 

                               III.tř. ..............  1.000,- Kč 

                           IV.tř. a LS …......    500,- Kč 

 

                 mládež: OP ml.žáci  ..........   500,- Kč 

                                Přípravky…… náhrada cestovních nákladů na účast v KF     

 Odměny  mohou být  podle rozhodnutí  VV OFS  vyplaceny ve  finančních 

částkách nebo v uvedené hodnotě poskytnuté věcné dary (míče). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adresář oddílů  

3210011 TJ Start Bělá n.Radbuzou                              

                                S: Miroslav Nový                  

 34526    Bělá n.Radbuzou                 Za Pivovarem 71                

   34526  Bělá n.Radbuzou                

  TZ: 379495231            

  TB: 379495643            

  Mob: 723 368 177          

  Fax: 379 766 312          

  EP: novy@maiva.cz                                      

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

HP: u ZŠ - umělá tráva 3G                      

______________________________________________________________________________________  

3210021 Tělovýchovná jednota Dynamo Bukovec                                     

                                S: Juna Vlastimil                   

 34551    Bukovec                         Bukovec 12                  

   34562  Holýšov                           

  Mob: 724511406            

  EP: vlastimil.juna@email.cz                                    

ZP: Bozděch Josef, Soukenická 347, 34561 Staňkov 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210031 Tělovýchovná jednota Sokol Blížejov                                     

                                S: Cibulka Karel                  

 34545    Blížejov                        Blížejov 152                               

   34545  Blížejov                      

  Mob: 728953014            

ZP: sekretář EP: roudies@seznam.cz 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210041 Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice o.s.                                   

 Fugnerova 647                  S: Churý Petr                     

 34401    Domažlice                       17.listopadu 252               

   34401  Domažlice                      

 606319170             

  Mob: 777175756            

  EP: petr.chury@seznam.cz                               

ZP: na sekretáře       

HP: Městský stadion "Střelnice" - UMT                  

HP: Městský stadion "Střelnice" - tráva                

_______________________________________________________________________________________  

3210071 FC Dynamo Horšovský Týn o.s.                            

 Vrchlického                    S: Šperl Václav                

 34601    Horšovský Týn                   nám. Republiky 102                   

   34601  Horšovský Týn                  

  TZ: 379415144            

  Mob: 723232821            

  EP: sperlvaclav@seznam.cz                            

ZP: na sekretáře 

HP: Vrchlického - tráva                                

HP: Masarykova - UMT                                   

_______________________________________________________________________________________  

 

3210081 Tělovýchovná jednota Loko Hostouň                                 

                                S: Váchal Tomáš                   

 34525    Hostouň                         Příkopy 47                     

   34525  Hostouň                        

  Mob: 603 974 085          

  EP: vachal.t@seznam.cz                                 

ZP: Luděk Šindelář, Petra Bezruče 33, 345 25 Hostouň 

HP: tráva                                              

HP: Mutěnín - tráva                                    

_______________________________________________________________________________________  



 

3210091 Tělovýchovná jednota Sokol Hlohová                                      

                                S: Šimka  Václav                  

 34561    Hlohová                         Hlohová  34                    

   34561  Staňkov                        

  TB: 379 492 866          

  EP: sokolhlohova@seznam.cz                             

ZP: Jiří Šimka, Hlohová 34, 345 61 Staňkov 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210111 FK Holýšov                                         

 Na hrázi 490                   S: Třeštík Petr                   

 34562    Holýšov                         PMV 540                        

   34562  Holýšov                        

  Mob: 724 103 711          

  EP: petrtrestik@atlas.cz                               

ZP: na oddíl 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210121 Tělovýchovná jednota Tatran Chodov                                      

 Chodov                         S: Svatek Pavel Ing.              

 34533    P. Trhanov                                                     

   34533  Trhanov 34                     

  Mob: 728 430 542          

  EP: tatchod@centrum.cz                                 

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210141  SK Kdyně 1920                                      

 Na Kobyle 341 sport. areál     S: Krásnický Richard              

 34506    Kdyně                           Nádražní ul. 491               

   34506  Kdyně                          

  Mob: 724337368            

  EP: richard.krasnicky@seznam.cz                        

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210151 Tělovýchovná jednota Slavoj Koloveč                                     

 Sportovní 334                  S: Kruml Pavel                    

 34543    Koloveč                         Lidická 326                    

   34543  Koloveč                        

T: 737 114 846          TZ: 379 494 382          

  379 494 382         TB: 737 103 107          

  Mob: 737 114 846          

  EP: kruml.kolovec@seznam.cz                            

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210161 Spartak - První chodská Klenčí                     

                                S: Hedvika Mifková                

 34534    Klenčí pod Čerchovem                                           

   34534  Klenčí pod Čerchovem 297       

  Mob: 773459246          

  EP: hedmif@seznam.cz                                   

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210171 Tělovýchovná jednota SOKOL Krchleby                                     

                                S: Strousek Pavel                 

 34561    Staňkov                         Polní 694                      

   34562  Holýšov                        

  Mob: 602 453 034          

  EP: p.strousek@seznam.cz                               

ZP: na sekretáře 



 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210181 Sportovní klub Slovan Kvíčovice                                

                                S: Klesa Vladimír                 

 34562    Kvíčovice                       Kvíčovice 17                   

   34562  Holýšov                        

  Mob: 724284856            

  EP: cukrar48@seznam.cz                                 

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210191 Tělovýchovná jednota Sokol Kout na Šumavě                               

                                S: Procházka Tomáš                

 34502    Kout na Šumavě                                                 

   34502  Kout na Šumavě 283             

  Mob: 775982727            

  EP: info@protexvysivky.cz                              

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                                                            

_______________________________________________________________________________________  

3210201 Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV                                       

                                S: Konop Petr                     

 34501    Mrákov 135                      Sokol Mrákov                   

   34501  Mrákov 113                     

T: 379 788 301           

  602 250 304         TB: 379 766 218          

  Mob: 777 261 018          

  Fax: 379 766 212          

  EP: konop@manitec.cz                                   

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________ 

3210211 Tělovýchovná jednota Sokol Milavče                                      

                                S: Dojčár Jiří                    

 34546    Milavče                         Milavče 139                    

   34401  Domažlice                      

  Mob: 607935044            

  EP: dojcar@intesco.cz                                  

ZP: sekretář 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

 

 

3210221 Tělovýchovná jednota FK Miřkov                                          

                                S: Janoušek Miroslav              

 34601    Miřkov                          Miřkov 49                      

   34601  P. Horšovský Týn               

  Mob: 737660750            

  EP: vlasta.po@seznam.cz                                

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210231 Tělovýchovná jednota ZD Meclov                                          

                                S: Příbek Martin                  

 34521    Meclov                          Meclov 98                      

   34521  Meclov                         

  Mob: 723052051            

  EP: martin.pk@seznam.cz                                

ZP: na sekretáře 

HP: Třebnice - tráva ("B"-náhradní)                    

HP: Meclov - tráva ("B"-hlavní)                        

_______________________________________________________________________________________  

3210241 Tělovýchovná jednota Sokol Mutěnín                                      

                                S: Valenta Vlastimil              



 

 34525    Mutěnín                         Za sběrnou 123                 

   34525  Hostouň                        

T: 605933360             

  774821621            

  Mob: 774821621            

  EP: VlastimilValenta@seznam.cz                         

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210251 Tělovýchovná jednota Sedmihoří Oplotec                                  

                                S: Oberajtr Tomáš                    

 34525    Oplotec                         Suchanova 111                     

   34601  Horšovský Týn                        

  TB: 379 496 254 

  Mob: 775558659          

  EP: OberajtrTomas@seznam.cz                                  

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210261 Tělovýchovná jednota SOKOL OSVRAČÍN                                     

 Pod zámkem                     S: Jiří Beňka                     

 34544    Osvračín                        Osvračín 181                   

   34561  Staňkov                        

  Mob: 777757460            

  EP: jiri.benka@seznam.cz                               

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210271 Tělovýchovná jednota Sokol Poděvousy                                    

                                S: Nový Milan                     

 34561    Poděvousy                       Poděvousy 34                   

   34561  p. Staňkov                     

  Mob: 721585993            

  EP: sokol.podevousy@seznam.cz                                     

ZP: TJ Sokol Poděvousy, Poděvousy 34, 345 61 Staňkov 

HP: tráva                                              

HP: škvára                                             

_______________________________________________________________________________________  

 

3210281 Tělovýchovná jednota Sokol Pocinovice                                   

                                S: Karásek Petr                   

 34509    Pocinovice                      Pocinovice 229                               

   34506  Kdyně                 

  Mob: 722277228            

  EP: petrkarasek.poc@seznam.cz                          

ZP: Švejda Miroslav, Pocinovice 246, 34509  

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210291 Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov                                    

                                S: Steinberger Jiří Bc.                   

 34535    Postřekov 265                                                  

   34535  Postřekov 340                           

  Mob: 724858597          

  EP: jiri.steinberger@gmail.com                                  

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210301 SK Poběžovice                                      

 Nádražní                       S: Zdeněk Doktor, DiS.            

 34522    Poběžovice                      Vlkanov 48                     

   34522  Poběžovice                     

  TZ: 379 497 053          

  Mob: 607 615 958          



 

  EP: fotbal.pobezovice@seznam.cz                        

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210311  FK Staňkov, o.s.                                   

 Plovární 330                   S: Výrut Jiří                     

 34561    Staňkov                         Jiráskova 396                  

   34561  Staňkov                        

  Mob: 720 517 937          

  EP: stauber.petr@seznam.cz                             

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

HP: škvára ("C"-hlavní)                                

_______________________________________________________________________________________  

3210321 Tělovýchovná jednota Sokol Srby                                         

                                S: Diviš Vladimír                

 34601    Srby                            Srby 86                        

   34601  Domažlice                  

  Mob: 602149876            

  EP: slavikjara@seznam.cz                               

ZP: Slavík Jaroslav, Srby 12, 346 01 Domažlice 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210341 Tělovýchovná jednota Start Tlumačov                                     

                                S: Polák Milan                    

 34401    Tlumačov                        Tlumačov 88                    

   34401  Domažlice                      

  TZ: 950 112 453          

  Mob: 728 772 563          

  Fax: 379 725 841          

  EP: start.tlumacov@seznam.cz                           

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

 

3210351 TJ Sokol Újezd                                        

 Újezd                          S: Němcová Dana                  

 34401    Domažlice                       Újezd 41                      

   34401  Domažlice                      

  Mob: 776554304            

  EP: rosocha.b@seznam.cz                               

ZP: Ledvina Bohumil, Újezd 7, 344 01 Domažlice 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210371 Tělovýchovná jednota Sokol Všeruby                                      

                                S: Hrnčíř Stanislav               

 34507    Všeruby u Kdyně                 Švabinského 561                

   34401  Domažlice                      

  Mob: 606326320            

  EP: gaskon@seznam.cz                                   

ZP: na sekretáře        

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210381 Tělovýchovná jednota Sokol Zahořany                                     

                                S: Zenefels Jiří                  

 34547    Zahořany                        Zahořany 11                    

   34547  Zahořany                       

  Mob: 603504507            

  EP: cenda11@seznam.cz                                  

ZP: na sekretáře        

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210391 Tělovýchovná jednota Hraničář Česká Kubice                              

                                S: Strejc Karel                   



 

 34532    Česká Kubice                    Česká Kubice 61                

   34532  Česká Kubice                   

  Mob: 721554690            

  EP: Josef.spacek@centrum.cz                                 

ZP: TJ Hraničář Česká Kubice, Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210411 Tělovýchovná jednota Sokol Babylon                                      

                                S: Stauber Martin                    

 34531    Babylon                         Babylon 124        

   34401  Domažlice           

  Mob: 607178081            

ZP: Duchek Petr, Babylon 86, 34531 Babylon EP: p.hojda@iol.cz 

HP: tráva                                                                                  

_______________________________________________________________________________________  

3210421 FK Sokol Chodská Lhota                             

                                S: Včala Václav                   

 34506    Chodská Lhota                   Komenského 713                 

   34506  Kdyně                          

  Mob: 733703279            

  EP: fkchodskalhota@email.cz                            

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

3210451 Sportovní klub Luženice o.s.                       

 Luženice 28                    S: Konop Jaroslav                    

 34401    Domažlice                       Luženice 61                  

   34401  Domažlice                      

  Mob: 728725706            

  EP: jaroslav.konop@seznam.cz                                

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

 

3270011 TJ  Sokol Bernartice u Stráže                                   

 Bernartice                     S: Aleš Novák                     

 34802    Bor                             Bernartice 7                   

   34802  Stráž                          

  TB: 374796236            

  Mob: 723630775            

  EP: alexnovak@seznam.cz                                

ZP: na sekretáře 

HP: tráva                                              

_______________________________________________________________________________________  

_______________________________________________________________________________________  

Vysvětlivky: ZP – zasílání pošty  HP – hlavní hrací plocha  NHP – náhradní hrací plocha   

TZ – telefon zaměstnání  TB – telefon byt  Mob – mobilní telefon  EP – emailová adresa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAZEBNÍK ODMĚN ROZHODČÍCH 
platný od 5.11. 2013 s účinností od 1.7. 2014 



 

 
        

Druh soutěže Hlavní rozhodčí 
Asistent rozhodčího 

(paušální odměna jednoho asistenta) 

 
Tarif Tarif 

Krajský přebor mužů 900 600   

I. A třída mužů 700 450   

   I. B třída mužů 600 400   

Krajský přebor dorostu  400 250   

I. třídy dorostu 350 250   

Krajský přebor starších žáků  300 200   

Krajský přebor mladších žáků 250 200   

I. třídy starších žáků 250  150   

I. třídy mladších žáků 250  150   

Krajské soutěže přípravek 100 - 

 
 

Okresní přebor mužů  500 300   

III. třída mužů 400   250   

IV. třída mužů  400   250   

Okresní přebor dorostu 300  200   

Okresní soutěže dorostu 300 200   

Okresní soutěže žáků 250 150  

Okresní soutěže přípravek 100 - 

 


